

ASA Stilladsservice ApS

Gammel Kongevej 99, 3. th., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 58 39 06

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASA Stilladsservice ApS Gammel Kongevej 99, 3. th. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 58 39 06
	Stiftet: 21. august 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Henrik Jessen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	ASSA Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	10.180	7.805
Resultat af primær drift	1.024	698
Finansielle poster, netto	-41	-26
Årets resultat	740	507
Balance:		
Balancesum	10.997	8.133
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.642	901
Egenkapital	3.872	3.662
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	12
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	58,2	62,0
Soliditetsgrad	35,2	45,0
Egenkapitalforrentning	19,6	14,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, opsætning samt nedtagning af stilladsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.179.892 mod 7.804.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739.772 mod 506.872 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiviteter har ikke været væsentligt påvirket af restriktioner der er indført som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	10.179.892	7.804.620
1 Personaleomkostninger	-8.082.793	-6.143.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.072.788	-963.205
Driftsresultat	1.024.311	698.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.104	17.399
Øvrige finansielle omkostninger	-49.831	-43.233
Resultat før skat	983.584	672.246
2 Skat af årets resultat	-243.812	-165.374
Årets resultat	739.772	506.872
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	530.000	0
Overføres til overført resultat	209.772	506.872
Disponeret i alt	739.772	506.872

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.460.428	5.891.682
Materielle anlægsaktiver i alt	7.460.428	5.891.682
Anlægsaktiver i alt	7.460.428	5.891.682
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.135.475	1.396.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.930	423.426
Andre tilgodehavender	154.800	176.000
Periodeafgrænsningsposter	89.040	0
Tilgodehavender i alt	3.536.245	1.996.262
Likvide beholdninger	0	244.685
Omsætningsaktiver i alt	3.536.245	2.240.947
Aktiver i alt	10.996.673	8.132.629

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.746.699	3.536.925
	Egenkapital i alt	<u>3.871.699</u>	<u>3.661.925</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	686.059	603.661
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>686.059</u>	<u>603.661</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	338.154	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.280	251.930
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.434</u>	<u>251.930</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	0	109.234
	Gæld til pengeinstitutter	486.113	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.602.126	1.275.855
	Gæld til tilknyttede virksomheder	665.294	300.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.414	7.304
	Anden gæld	2.159.534	1.922.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.074.481</u>	<u>3.615.113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.438.915</u>	<u>3.867.043</u>
	Passiver i alt	<u>10.996.673</u>	<u>8.132.629</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.536.927	3.661.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.772	209.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	530.000	530.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-530.000	-530.000
	<u>125.000</u>	<u>3.746.699</u>	<u>3.871.699</u>

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.756.659	5.285.668		
Pensioner	1.025.681	685.553		
Andre omkostninger til social sikring	300.453	172.114		
	8.082.793	6.143.335		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	161.414	7.304		
Årets regulering af udskudt skat	82.398	158.070		
	243.812	165.374		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	338.154	0	338.154	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.280	0	26.280	0
	364.434	0	364.434	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 486 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				7.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.135

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter f.s.v.a. driftsmateriel. Der er pr. statusdagen en restforpligtelse på t.kr. 500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASSA HOLDING ApS, CVR-nr. 26362970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.